
Disclaimer 
 
 

1) Exploded views: 
Als een onderdeel op een “exploded view” staat maar niet in de onderdelenlijst, dan is het 
onderdeel niet leverbaar als service artikel.  
Exploded views worden gemaakt voor meerdere verschillende toestellen die niet altijd in 
Nederland en België verkocht worden.  
Daarnaast zijn niet alle onderdelen als service artikel beschikbaar (bijvoorbeeld schroeven, pluggen 
en andere bevestigingsmaterialen). 
 

2) Afbeeldingen: 
Afbeeldingen van onderdelen op exploded views zijn een schematische weergave en kunnen 
afwijken.  
 
Bij de onderdelenlijst zijn vaak foto’s van onderdelen aanwezig, deze komen overeen met de 
werkelijkheid. 

 



Romani, Fabio

09-Nov-2021

Released

IND. N�$� DIS. DENOMINATION Q.

 1  47A_1331  CONTROL GLASS ASSEMBLY 70 BK CENTRED UI  1

 2  4200003  4200003  1

 3  K61_711  ASSEMBLY COMMAND OKIDA  1

 4  FIN_006  CASSETTE FILTER 124x254  1

 5  CME_705  ASS. SPOT LIGHT ECO LED S1000 1W  2

 6  99A_015  METALLIC FILTER 329X296  1

 7  CMM_045  MAGNET 30x10x5 NQ01.3015 SC35HMA NI  1

 8  D15_001_ASM  POWER SUPPLY LOCK  1

 9  241_028  FLANGE REDUCTION 150-120 PP V2 BK  1

 10  194_085  194_085  2

 11  32A_111  FILTERING CONNECTION SUPPORT  1

 12  K39_700  ASSEMBLY MAIN BOARD  1

 13  D24_105  GRID  1

 14  4050FIN004-53  4050FIN004-53  1

 15  4050FIN004-58  4050FIN004-58  1

 16  4050FIN004_P  4050FIN004_P  1

 17  47A_151  SIDE SX WITH MAGNET EMBOSSING  1

 18  47A_166  CASING IKEA  1

 19  47A_175  SIDE DX IKEA  1

 20  47A_331  BUMPON ROLLSTOCK SJ5816 NERO R30FL 3M  1

 21  47A_472  GLASS CONTROL ETNA 3+i CENTRED  1

 22  47A_473  MAGNET STOP BENT  1

 23  47A_474  GLASS SUPPORT PANEL FOR UI CENTRED BENT  1

 24  47A_1330  GENERAL ASSEMBLY 4V 70 BK CENTRED UI  1

 25  47A_1332  GLASS SUPPORT ASSEMBLY FOR CENTRED UI  1

 26  47A_1334  EXPLODED DRAWING 4V CENTRED UI  1

 27  47A_1335  MAIN BODY IKEA WITHOUT NO-DROP PROFILES  1

 28  6901FIN004  6901FIN004  1

 29  6911FIN004-79  6911FIN004-79  1

 30  6911FIN004-91  6911FIN004-91  1

 31  7090FIN004  7090FIN004  1

 32  A27_020  2

 33  A27_029  FILTERING CONNECTION  1

 34  CME_040  EMC FILTER  1

 35  CME_057  SPOT LIGHT ECO LED S1000 1W  2

 36  CME_701_CONN  2

 37  CME_COND_27  CME_COND_11  1

 38  CME_CONNETTORE_F9_  1

 39  CME_CONNETTORE_M2  2

 40  CME_CONNETTORE_M9  1

 41  CME_CONNETTORE_STS  CME_CONNETTORE_STS  1

 42  CME_FEMALE_TERMINAL  UNIVERSAL FEMALE TERMINAL 2,1 0,35  4

 43  CMM_104  DOUBLE-SIDED TAPE PWB 5302 H0,64 19X50MT  4

 44  CMM_167  HINGE 30 X 80 NICHEL LX  2

 45  CMM_181  U-SEAL 201 FAST SILICON  8

 46  CMM_CERNIERA_BISCOTTO  CMM_CERNIERA_BISCOTTO  5

 47  CMM_DADO_M4_SERPRESS  CMM_DADO_M4_SERPRESS  4

 48  CWA_024F  LOWER CHIMNEY 210-180 R5 A400  1

 49  CWA_424E  UPPER CHIMNEY 210-180 R5 F400  1

 50  D05_023  9 PIN LOCK CABLE  2

 51  D05_023_ASM  9 PIN LOCK CABLE  1

 52  D09_006  MOTOR SHOCK ABSORBER 8/40 90  4

 53  D12_009  FIXING IMPELLER NUT D8 E15  1

 54  D15_001_A  POWER SUPPLY LOCK  1

 55  D15_001_B  POWER SUPPLY LOCK  1

 56  D23_001  BLOWER RH PP V2  1

 57  D23_002  BLOWER LF  1

 58  D23_003  CABLE FIXING PP V2  1

 59  D23_004  IMPELLER  1

 60  D23_005  PLIER IMPELLER D8  1

 61  D23_701  IMPELLER  1

 62  INSERTO_INTERNO_1  INSERTO_INTERNO_1  1

 63  K39_001  MAIN BOARD  1

 64  K39_009  PLAST POWER BOX TOP  1

 65  K39_010  PLAST POWER BOX BOTTOM  1

 66  K61_005  FRONTAL COMMAND OKIDA  1

 67  K61_006  BOX COMMAND OKIDA  1

 68  K61_007  CABLE LOCK COMMAND  1

 69  K61_008  BOARD COMMAND OKIDA  1

 70  K61_009  BI-ADESIVE OKIDA  1

 71  M06_708  M06_700  1

 72  MOLLA_FILTRO_99A  1

 73  RVT_003  RIVET CYLINDER HEAD MULTIGRIP 3.2 X 7.9  3

 74  SCR_001  SCREW 2.9 X 12.7 CYLINDER HEAD PZ2  5

 75  SCR_004  SCREW 2.9 X 6 CYLINDER HEAD PZ1  2

 76  SCR_007  SCREW M4 X 9 CYLINDER HEAD 14 PZ2 SELF TAPPING  2

 77  SCR_008  SCREW M4 X 9 CYLINDER HEAD 9.5 PZ2 SELF TAPPING  2

 78  SCR_011  SCREW 3.5 X 9.5 COUNTERSUNK PZ2  6

 79  SCR_013  SCREW 2.9 X 9.5 COUNTERSUNK PZ2  5

 80  SCR_021  SCREW M3 X 8 COUNTERSUNK PZ2 SELF TAPPING  1

 81  SCR_023  SCREW 2.2 X 9.5 CYLINDER HEAD PZ1  4

 82  SCR_036  SCREW AFL 2.9x7.5 TMTfr T10 KK  8

 300  D23_700  MAIN ASSEMBLY M06  1

Created by Latini, Francesco

Denomination

EXPLODED DRAWING 4V CENTRED UI

Rif.  

Modif.by  

Approved by 

Approval date 

Doc. status 

Drawing N.

47A_1334
Rev

02

 300 
 8 

 7 

 1 

 3 

 9 

 12 

 5 

 4 

500

11

2

 10 

*

*

 6 

 13 



Palazzi, Walter

07-Sep-2015

Released



Galassi, Raffaele

02-Dec-2021

Released

IND. N�$� DIS. DENOMINATION Q.

 1  CME_107_  STS CONNECTOR  1

 2  CME_CONNETTORE_F9_  1

 3  CME_CONNETTORE_M9  1

 4  CMM_007  HEXAGON SELF-LOCKING NUT M4 ZN  4

 5  D05_023  9 PIN LOCK CABLE  2

 6  D05_023_ASM  9 PIN LOCK CABLE  1

 7  D12_009  FIXING IMPELLER NUT D8 E15  1

 8  D23_004  IMPELLER  1

 9  D23_005  PLIER IMPELLER D8  1

 10  D39_001  BLOWER M8 RH PP V2  1

 11  D39_002  BLOWER LF PP V2  1

 12  D39_003  COVER CABLE PP V2  1

 13  D39_004  EARTH PLATE  1

 14  D39_011  CHA SUPPORT PP V2  1

 15  D39_701  MOTOR GROUP M11 50  1

 16  M11_700_PRT  EMC MOTOR D8  1

 17  SCR_001  SCREW 2.9 X 12.7 CYLINDER HEAD PZ2  4

 18  SCR_008  SCREW M4 X 9 CYLINDER HEAD 9.5 PZ2 SELF TAPPING  4

 302  D23_701  IMPELLER  1

 305  D09_006  MOTOR SHOCK ABSORBER 8/40 90  4

 306  D10_010  NO RETURN VALVE  2

 310  CME_POWER_SUPPLY_D39  POWER_SUPPLY  1

 312  CME_COND_11  CME_COND_11  1

 315  CME_040  EMC FILTER  1

Created by Galassi, Raffaele

Denomination

EXPLODED DRAWING M11

Rif. 300

Modif.by Galassi, Raffaele

Approved by 

Approval date 

Doc. status 

Drawing N.

D39_708
Rev

01

 306 

399

 310 

330

 315 

 305 

 302 

 312 


	Disclaimer.pdf
	AD571ZT_EXP_746735-01.pdf
	Expl view AD571ZT.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1



	Expl view AD571ZT schacht.pdf
	Expl view AD571ZT motor.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1





